EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROGRAMA MUNICIPAL BOLSA ATLETA 2023

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer e a Comissão de Avaliação do Programa Municipal Bolsa

Atleta, instituída pela Portaria nº 13609 de 1 de março de 2023, no uso de suas atribuições legais e

considerando as disposições contidas na Lei nº 3634 de 22 de dezembro de 2021 e o Edital de Chamada

Pública do Programa Municipal Bolsa Atleta 2023, DEFERE e CLASSIFICA as seguintes inscrições:
IN

D
IV

ID
U

A
L

Artes Marciais

ADRIANO MOREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS

SANTIAGO CARDOSO DE ASSIS

IZABEL LEÃO SILVA DE OLIVEIRA

RONAN SANCHES DELGADO

MAURO BIAZOTO JUNIOR

DEIVID MICHAEL REIS LIMA

JOAO GABRIEL FREITAS DE OLIVEIRA

LARISSE MARIANE MACHADO SANCHES DELGADO

WESLEY FILIPE DA SILVA

Atletismo

JUCILENE DA SILVA

IRACEMA MONICA GLORIA DO NASCIMENTO

SILVELENA RODIRGUES LIMA

ROBSON ARAUJO PAULINO

ALLYSOM ADDEM DE ASSIS FERREIRA

MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS

MILTON MIRANDA MUNIZ

CASSIA MARIA TEIXEIRA

Ciclismo

MARCELA LIMA BRAGA MATOS

RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA NOLASCO

DANILLO HENRIQUE SILVA

EDSON FERREIRA LIMA

LUCIO OTAVIO SOARES

IANNY ALVES GOIS DE MOURA

MARCIO MARQUES GOUVEIA

ANA ELIZA JESUS SILVA

Ginástica

ENZO VIEIRA BAETA BATISTA MARTINS

EMANUELA BARROS MUNIZ

HELENA PAINHAS CARDOSO

VITORIA BEATRIZ VASCONCELOS

TAINA STEFANI SANTOS LIMA

ANA CLARA GOMES

IN
D

IV
ID

U
A

L

Natação

PAMELA MARYANE ALVES GURGEL

LARISSA ARAUJO LIMA

RUBIA LUISA PEREIRA HONORIO

ALICE EMANUELE NOGUEIRA LIMA

LETICIA DE FATIMA ARAUJO

LUCAS DUILIO DOS REIS LIMA

JULIA BEATRIZ DA SILVA SIQUEIRA

GUILHERME EDUARDO DE SOUZA GOIS

Tênis
THALES CRISTIAN JUNIOR OLIVEIRA

GUILHERME SILVEIRA FELIPE

Triatlhon

JULIA MARIA GURGEL TIRADENTES

THIAGO LUIS FAGUNDES PIRES

PAULO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA

MARCELO GOMES DE SANTANA

IGOR MENDONÇA DAMASCENO

C
O

LE
TI

V
O

Futebol
DIEGO NASCIMENTO SILVA DUTRA

PEDRO HENRIQUE MONGE GOMES

Vôlei JOÃO VITOR TRINDADE SILVA COSTA

Itabirito, 27 de Março de 2023.

RAPHAEL RONDOW

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

	EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROGRAMA MUNICIPAL BOLSA ATLETA 2023
	RESULTADO FINAL